%-MA&Z&‘ (éy% %{é (e% %{(&
% @m&?‘&m L%%M‘Z{&ﬁ(ﬂ%@

VISTO il D.D.A. n. 621/12 del 30.7.2012, con il quale € stata indetta una selezione pubblica, per
titoli, per I’attribuzione di una collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita:
“Gestione degli studenti italiani e stranieri in mobilitd all’Ateneo della Tuscia,
nell’ambito del programma Lifelong Learning Programme — Programma Settoriale
Erasmus”;

VISTO il D.D.A. n. 647/12 del 16.8.2012, con il quale € stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA
Art. |

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.A. n. 621/12 del 30.7.2012.

Art, 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati Data nascita Totale punteggio titoli
I TORRI Vanessa 20.06.1975 46/60
2 SETACCIOLI Serena 21.07.1976 30/60
3 MEZZANOTTE Claudia 23.10,1979 22/60
4 CAROLINI Antonio 29.12.1966 21/60
5 VITTORANGELI Luigina 11.03,1968 18/60
Art. 3

E’ dichiarata vincitrice della selezione pubblica, per titoli, indetta con D.D.A. 1. 621/12
del 30.7.2012, la signora TORRI Vanessa, nata 2 Roma il 20.06.1975,

Vitetbo, 20 - OR~ o l2




